Договор №

г. Ставрополь

            2013 г.

__________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице _________, с одной стороны, и ООО «ИнКом», в лице директора Кочергина Станислава Геннадьевича, действующего на основании Уста​ва, именуемый в дальнейшем "Исполнитель", с другой стороны, заключили настоящий договор о ни​жеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА И ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН
1.1.
Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя организацию участия сотрудника Заказчика _________________ в работе III Международной конференции "Новые направления в химии гетероциклических соединений" с __ по __ сентября 2013 г. (г. Пятигорск).

1.2. Заказчик обязуется: направить сотрудника университета на конференцию в указанные сроки.
1.3. Срок выполнения работ по договору __-__ сентября 2013 г.
2. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Общая стоимость услуг по организации участия сотрудника университета ______________ ________ рублей (прописью), в т.ч. 18 % НДС _____ руб. (прописью).
2.2. Оплата производится в виде 100 % платежа переводом средств на расчетный счет ООО «ИнКом» не позднее 1 августа 2013 года.
3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
3.1.За неисполнение обязательств по настоящему Договору стороны несут ответственность согласно действующему Законодательству.

4. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

4.1.Срок действия настоящего Договора: с момента подписания и до полного исполнения Сторонами обязательств по настоящему Договору.

5. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
5.1. В случае отказа от участия в конференциях взнос возвращается в размере 70 % от перечисленной суммы.

5.2. Все дополнения и изменения к настоящему Договору действительны после оформления их в письменном виде и подписания уполномоченными представителями сторон.
5.3. Работа считается выполненной после двустороннего подписания АКТА ОБ ОКАЗАНИИ УСЛУГ.
5.4. Информация, представляемая сторонами в рамках настоящего договора, является конфиденциальной и не подлежит разглашению.
5.5. Настоящий договор составлен на русском языке в 2-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу. Один экземпляр находится у Заказчика, другой - у Исполнителя.
6.   АДРЕСА И РАСЧЕТНЫЕ СЧЕТА СТОРОН

Заказчик:

Исполнитель: ООО «ИнКом»

Юр. Адрес: г. Ставрополь,  ул. Чехова 47, офис 19а

ОГРН 1072635018477

ИНН 2634077977/ КПП 263401001

Расч.счет 40702810500250000078

в ФИЛИАЛ "СТАВРОПОЛЬСКИЙ"  ОАО "СОБИНБАНК"

К/с 30101810500000000786 БИК 040702786 ОКПО 83029567
Подписи сторон:

	________________________________

	от Исполнителя
Директор ООО «ИнКом»
______________________________________

С.Г. Кочергин

	Заказчик
	ООО «ИнКом»

Юр. Адрес: г. Ставрополь,  ул. Чехова 47, офис 19а

ОГРН 1072635018477

ИНН 2634077977/ КПП 263401001

Расч.счет 40702810500250000078

в ФИЛИАЛ "СТАВРОПОЛЬСКИЙ"  ОАО "СОБИНБАНК"

К/с 30101810500000000786 БИК 040702786 ОКПО 83029567

АКТ об оказании услуг

К договору  №                   от                          2013 г.
г. Ставрополь

___________ 2013 г.
Настоящий акт составлен о том, что ООО «ИнКом» выполнил свои обязательства перед __________________ в полном объеме по проведению III Международной конференции "Новые направления в химии гетероциклических соединений" и участию в нем сотрудника  _______________. Участнику выдан комплект материалов конференции.
Договорная цена составляет _______ рублей (прописью), в т.ч. 18 % НДС ____ руб. (прописью).
Работу сдал от Исполнителя

Работу принял от Заказчика
Директор ООО «ИнКом»

________________________

_____________________
С.Г. Кочергин